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Hyvä Proflangin jäsen! 
 
Tämän vuoden Kevätpäivät 2018 pidetään 17.–18.5.2018 Jyväskylän ammatti-
korkeakoulussa Jyväskylässä. Kevätpäivien teemana on  
 

VALHEIDEN VERKOSSA?  
In a Web of Lies? Nätverk av lögner?  

  
Viestijänä vaihtoehtototuuksien maailmassa    

How to communicate in a world of alternative facts  
Att kommunicera i en värld av alternativa fakta  

 
Kevätpäivien teemaa avataan useissa mielenkiintoisissa puheenvuoroissa. Olemme 
kutsuneet puhujiksi uutisten ja viestinnän ammattilaisia Yleltä, Sanomalehti 
Keskisuomalaisesta, Jyväskylän yliopistosta ja Tampereen yliopistosta. Esityksissä 
pohditaan faktaa ja fiktiota, medialukutaitoa ja lähdekritiikkiä, lukijan luottamuksen 
ansaitsemista ja median totuutta. 
 
Esitysten ja puheenvuorojen lisäksi tarjolla on paikallista ohjelmaa muun muassa opastettu 
tutustuminen Alvar Aalto -museoon ja upea illallinen Jyväskylän kattojen yllä ravintola 
Vesilinnassa.  
 
Kutsuttujen puhujien lisäksi osallistujilla on mahdollisuus pitää esityksiä ja työpajoja 
kevätpäivien teemaan liittyvistä aiheista. Myös muut ammattikielten ja -viestinnän aiheet 
ovat tervetulleita. Lähetämme Call for papers 2018 -kutsun ja lisätietoa seuraavassa 
tiedotteessa. 
 
Kevätpäivien osallistumismaksu 2018 
 
Kevätpäivien aikaan kannattaa olla Proflangin jäsen. Jäsenillä on edullisempi 
osallistumismaksu ja mahdollisuus muihinkin jäsenetuihin päivien aikana.  
 

Kahden päivän osallistuminen: Proflangin jäsenet 150 € ja ei-jäsenet 250 €  
Yhden päivän osallistuminen: Proflangin jäsenet 75 € ja ei-jäsenet 125 €  

 
Jäsenmaksu 2018 
 
Proflangin jäsenmaksu on edelleen 30 €/vuosi. Opiskelijoille, työttömille ja eläkeläisille 
jäsenmaksu on 10 €/vuosi.  
 

Maksun saaja: Ammattikielten ja viestinnän yhdistys Proflang ry 
Tilinumero: FI97 8000 1800 6132 19  
Viitenumero: 1054 



Pyydämme varmistamaan jäsenyyden ja maksamaan vuoden 2018 jäsenmaksun helmikuun 
aikana 28.2.2018 mennessä.  

Tervetuloa mukaan Proflangin toimintaan ja nähdään Kevätpäivillä toukokuussa! 
 
Proflangin hallitus 
 


